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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  3:30.74

大会記録  3:42.70

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

1 筑波大 陣ヶ岡　胤 ( 0.47)    58.32 福家　健宗 (+0.36)  1:04.02    58.32 706

林　世志輝 (+0.43)    54.49 石井　　亨 (+0.20)    51.07  3:47.90 752
   28.03    58.32  1:28.27  2:02.34  2:27.96  2:56.83  3:21.00  3:47.90 

(   30.29) (   29.95) (   34.07) (   25.62) (   28.87) (   24.17) (   26.90)

2 大阪教育大 大山　佳祐 ( 0.55)    56.97 寺田　直史 (+0.32)  1:02.00    56.97 757

吉川　貴輝 (+0.39)    57.16 呂　　方田 (+0.24)    53.96  3:50.09 731
   27.61    56.97  1:25.74  1:58.97  2:25.60  2:56.13  3:21.84  3:50.09 

(   29.36) (   28.77) (   33.23) (   26.63) (   30.53) (   25.71) (   28.25)

3 京都大 清水　一利 ( 0.56)    59.02 新谷　　健 (+0.17)  1:04.38    59.02 681

横田　堯大 (+0.34)    56.80 山田　尚輝 (+0.36)    54.34  3:54.54 690
   28.30    59.02  1:28.60  2:03.40  2:29.25  3:00.20  3:25.51  3:54.54 

(   30.72) (   29.58) (   34.80) (   25.85) (   30.95) (   25.31) (   29.03)

4 鹿屋体育大 今井祐次郎 ( 0.61)    58.80 菊地駿一郎 (+0.39)  1:04.82    58.80 689

大関　颯太 (+0.38)    57.78 松林　耕一 (+0.21)    53.15  3:54.55 690
   29.40    58.80  1:29.43  2:03.62  2:30.55  3:01.40  3:26.93  3:54.55 

(   29.40) (   30.63) (   34.19) (   26.93) (   30.85) (   25.53) (   27.62)

5 岡山大 辰井　雅好 ( 0.62)    59.79 上西　穂高 (+0.29)  1:05.23    59.79 655

稲垣　智哉 (+0.40)    55.87 吉村　健太 (+0.32)    54.99  3:55.88 678
   28.88    59.79  1:30.85  2:05.02  2:30.68  3:00.89  3:27.13  3:55.88 

(   30.91) (   31.06) (   34.17) (   25.66) (   30.21) (   26.24) (   28.75)

6 福岡教育大 長岡　主樹 ( 0.56)  1:00.53 高崎　英明 (+0.19)  1:06.31  1:00.53 631

今若　　嵩 (+0.24)    55.58 杉本　伊織 (+0.29)    54.12  3:56.54 672
   29.54  1:00.53  1:31.18  2:06.84  2:32.68  3:02.42  3:27.82  3:56.54 

(   30.99) (   30.65) (   35.66) (   25.84) (   29.74) (   25.40) (   28.72)

7 新潟大 佐藤　卓磨 ( 0.58)    59.44 田口　稔基 (+0.31)  1:05.67    59.44 667

海谷　優介 (+0.28)    57.90 樋山　　光 (+0.63)    53.62  3:56.63 672
   28.86    59.44  1:30.42  2:05.11  2:31.83  3:03.01  3:28.72  3:56.63 

(   30.58) (   30.98) (   34.69) (   26.72) (   31.18) (   25.71) (   27.91)

8 神戸大 田中　　光 ( 0.58)    59.83 北野　　怜 (+0.42)  1:05.79    59.83 654

玉川　智嗣 (+0.29)    57.24 中路　尋貴 (+0.21)    54.58  3:57.44 665
   29.11    59.83  1:30.85  2:05.62  2:32.14  3:02.86  3:29.02  3:57.44 

(   30.72) (   31.02) (   34.77) (   26.52) (   30.72) (   26.16) (   28.42)

9 大阪大 松延　　諒 ( 0.68)  1:03.40 長尾　知幸 (-0.03)  1:05.01  1:03.40 549

武田　直樹 (+0.22)    57.07 坂本　周平 (+0.14)    52.58  3:58.06 660
   30.39  1:03.40  1:33.24  2:08.41  2:34.62  3:05.48  3:30.52  3:58.06 

(   33.01) (   29.84) (   35.17) (   26.21) (   30.86) (   25.04) (   27.54)

10 東京大 岡﨑　健斗 ( 0.62)    59.10 鈴木　智也 (+0.30)  1:06.11    59.10 678

齋藤　自快 (+0.41)    59.12 北村　　渉 (+0.24)    53.96  3:58.29 658
   28.73    59.10  1:29.97  2:05.21  2:32.91  3:04.33  3:30.07  3:58.29 

(   30.37) (   30.87) (   35.24) (   27.70) (   31.42) (   25.74) (   28.22)

11 金沢大 松原　　亮 ( 0.63)  1:01.34 大栄　浩之 (+0.16)  1:07.10  1:01.34 607

鈴木　陽太 (+0.15)    58.48 中村　怜央 (+0.10)    52.28  3:59.20 650
   29.77  1:01.34  1:32.28  2:08.44  2:35.35  3:06.92  3:31.91  3:59.20 

(   31.57) (   30.94) (   36.16) (   26.91) (   31.57) (   24.99) (   27.29)

12 防衛大 伊藤　竜大 ( 0.60)  1:02.62 飯田　潤哉 (+0.05)  1:06.19  1:02.62 570

松永　大誠 (+0.07)    57.56 桐生　顕大 (+0.19)    53.85  4:00.22 642
   30.23  1:02.62  1:32.87  2:08.81  2:35.22  3:06.37  3:31.84  4:00.22 

(   32.39) (   30.25) (   35.94) (   26.41) (   31.15) (   25.47) (   28.38)

13 佐賀大 江口　一輝 ( 0.60)  1:00.99 吉野　将史  1:05.31  1:00.99 617

田中　優光    59.79 岡田裕次郎    56.20  4:02.29 626
   29.19  1:00.99  1:31.22  2:06.30  2:33.63  3:06.09  3:32.77  4:02.29 

(   31.80) (   30.23) (   35.08) (   27.33) (   32.46) (   26.68) (   29.52)

14 名桜大 上運天聖也 ( 0.55)  1:04.38 鹿子生絢太 (+0.34)  1:08.03  1:04.38 525

名護　椋哉 (+0.24)    56.32 安慶名　悠 (+0.32)    54.46  4:03.19 619
   30.96  1:04.38  1:36.39  2:12.41  2:38.38  3:08.73  3:34.78  4:03.19 

(   33.42) (   32.01) (   36.02) (   25.97) (   30.35) (   26.05) (   28.41)

15 香川大 市原健太郎 ( 0.65)  1:07.45 中村　優介 (+0.33)  1:02.99  1:07.45 456

新井　貴大 (+0.38)    59.36 佐藤　龍太 (+0.24)    54.52  4:04.32 610
   32.07  1:07.45  1:36.92  2:10.44  2:38.05  3:09.80  3:35.86  4:04.32 

(   35.38) (   29.47) (   33.52) (   27.61) (   31.75) (   26.06) (   28.46)

16 鹿児島大 河合　兆治 ( 0.61)  1:03.23 今井　健太  1:06.35  1:03.23 554

小園　貴裕    58.62 金子　達也    56.24  4:04.44 609
   29.72  1:03.23  1:34.02  2:09.58  2:36.74  3:08.20  3:34.90  4:04.44 

(   33.51) (   30.79) (   35.56) (   27.16) (   31.46) (   26.70) (   29.54)
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  3:30.74

大会記録  3:42.70

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

17 広島大 福田　洋顕 ( 0.62)  1:05.54 森　　正樹 (+0.34)  1:09.02  1:05.54 497

近藤　直大 (+0.38)    58.58 赤松　一成 (+0.16)    52.60  4:05.74 600
   31.49  1:05.54  1:37.74  2:14.56  2:41.25  3:13.14  3:38.21  4:05.74 

(   34.05) (   32.20) (   36.82) (   26.69) (   31.89) (   25.07) (   27.53)

18 愛知教育大 三好　　達 ( 0.49)    59.51 深津　裕雅 (+0.38)  1:11.62    59.51 664

岩本　力也 (+0.27)    59.93 川端　晃央 (+0.24)    56.07  4:07.13 590
   28.21    59.51  1:32.94  2:11.13  2:39.27  3:11.06  3:37.80  4:07.13 

(   31.30) (   33.43) (   38.19) (   28.14) (   31.79) (   26.74) (   29.33)

19 宇都宮大 鈴木　涼介 ( 0.62)  1:07.54 小林　亜蘭 (+0.00)  1:05.90  1:07.54 454

津村　　純 (+0.40)  1:01.67 佐藤　勝哉 (+0.40)    52.77  4:07.88 584
   33.07  1:07.54  1:38.15  2:13.44  2:41.65  3:15.11  3:40.00  4:07.88 

(   34.47) (   30.61) (   35.29) (   28.21) (   33.46) (   24.89) (   27.88)

20 埼玉大 河又　紀三 ( 0.65)  1:00.89 児玉　優太 (+0.16)  1:07.90  1:00.89 620

諏訪　皓大 (+0.37)  1:02.61 岩井　友伸 (+0.30)    58.00  4:09.40 574
   29.63  1:00.89  1:32.19  2:08.79  2:37.51  3:11.40  3:38.80  4:09.40 

(   31.26) (   31.30) (   36.60) (   28.72) (   33.89) (   27.40) (   30.60)

21 名古屋大 山田　寛之 ( 0.59)  1:05.78 森　　孝暁 (+0.05)  1:07.55  1:05.78 492

大田　梨仁 (+0.50)  1:00.28 小川　大輝 (+0.29)    55.82  4:09.43 573
   31.47  1:05.78  1:36.85  2:13.33  2:41.61  3:13.61  3:40.43  4:09.43 

(   34.31) (   31.07) (   36.48) (   28.28) (   32.00) (   26.82) (   29.00)

22 九州大 関口　寛教 ( 0.58)  1:04.99 江藤　　啓 (+0.32)  1:07.57  1:04.99 510

萩原　　柾 (+0.38)  1:00.59 堂本　竣平 (+0.41)    56.61  4:09.76 571
   31.93  1:04.99  1:36.22  2:12.56  2:39.97  3:13.15  3:39.95  4:09.76 

(   33.06) (   31.23) (   36.34) (   27.41) (   33.18) (   26.80) (   29.81)

23 弘前大 及川　龍二 ( 0.50)  1:03.59 米谷　陸杜 (+0.20)  1:11.51  1:03.59 544

木原　繁樹 (+0.49)  1:00.38 阿保　貴大 (+0.27)    54.32  4:09.80 571
   30.56  1:03.59  1:36.95  2:15.10  2:42.65  3:15.48  3:41.66  4:09.80 

(   33.03) (   33.36) (   38.15) (   27.55) (   32.83) (   26.18) (   28.14)

24 千葉大 石川　和樹 ( 0.52)  1:03.42 斉藤　　惇 (+0.41)  1:08.94  1:03.42 549

小岩井悠史 (+0.30)  1:02.11 岩崎　晃士 (+0.27)    56.03  4:10.50 566
   29.52  1:03.42  1:35.77  2:12.36  2:39.59  3:14.47  3:41.29  4:10.50 

(   33.90) (   32.35) (   36.59) (   27.23) (   34.88) (   26.82) (   29.21)

25 和歌山大 中村　数馬 ( 0.57)  1:01.16 井上　　諒  1:13.71  1:01.16 612

戸田　喬介    58.61 岩田　直也    57.25  4:10.73 565
   29.15  1:01.16  1:35.01  2:14.87  2:42.17  3:13.48  3:40.76  4:10.73 

(   32.01) (   33.85) (   39.86) (   27.30) (   31.31) (   27.28) (   29.97)

26 静岡大 磯貝　充輝 ( 0.66)  1:08.77 毎熊　健一 (+0.23)  1:08.61  1:08.77 430

山本　雄大 (+0.59)  1:00.94 小柳　良樹 (+0.37)    54.07  4:12.39 553
   33.38  1:08.77  1:40.58  2:17.38  2:45.41  3:18.32  3:44.23  4:12.39 

(   35.39) (   31.81) (   36.80) (   28.03) (   32.91) (   25.91) (   28.16)

27 鳥取大 横川　　淳 ( 0.59)  1:02.82 柄澤　　巧 (+0.51)  1:13.81  1:02.82 565

谷　　拓也 (+0.35)    59.94 野口　裕生 (+0.32)    55.99  4:12.56 552
   30.93  1:02.82  1:37.83  2:16.63  2:44.80  3:16.57  3:43.26  4:12.56 

(   31.89) (   35.01) (   38.80) (   28.17) (   31.77) (   26.69) (   29.30)

28 茨城大 鈴木　雅輝 ( 0.68)  1:05.95 ブルガレビッチキ  1:09.78  1:05.95 488

小坂井　崇  1:00.48 上野　恭司    57.28  4:13.49 546
   31.33  1:05.95  1:38.58  2:15.73  2:43.74  3:16.21  3:43.96  4:13.49 

(   34.62) (   32.63) (   37.15) (   28.01) (   32.47) (   27.75) (   29.53)

29 徳島大 芳田　　充 ( 0.56)  1:06.31 近藤　大亮 (+0.23)  1:09.39  1:06.31 480

戸口　宗尚 (+0.33)  1:02.28 小笠原健泰 (+0.16)    57.01  4:14.99 537
   31.61  1:06.31  1:38.87  2:15.70  2:44.35  3:17.98  3:45.39  4:14.99 

(   34.70) (   32.56) (   36.83) (   28.65) (   33.63) (   27.41) (   29.60)

30 北海道大 横田　智之 ( 0.61)  1:07.33 田口　　鑑  1:10.26  1:07.33 459

長澤　貴彦 (+0.29)    58.45 飯田　享浩 (+0.22)    59.06  4:15.10 536
   32.79  1:07.33  1:39.98  2:17.59  2:43.89  3:16.04  3:43.50  4:15.10 

(   34.54) (   32.65) (   37.61) (   26.30) (   32.15) (   27.46) (   31.60)

31 熊本大 久継　耀平 ( 0.63)  1:03.61 稲益　幸希 (+0.44)  1:15.42  1:03.61 544

谷口　大輔 (+0.33)  1:00.51 村山　亮太 (+0.24)    55.74  4:15.28 535
   30.36  1:03.61  1:38.75  2:19.03  2:47.17  3:19.54  3:45.74  4:15.28 

(   33.25) (   35.14) (   40.28) (   28.14) (   32.37) (   26.20) (   29.54)

32 秋田大 菅野　拓矢 ( 0.56)  1:04.97 山岡　恒平 (+0.40)  1:14.05  1:04.97 510

米田　拓馬 (+0.27)    58.85 田上　翔吾 (+0.25)    58.06  4:15.93 531
   32.23  1:04.97  1:39.11  2:19.02  2:46.35  3:17.87  3:45.80  4:15.93 

(   32.74) (   34.14) (   39.91) (   27.33) (   31.52) (   27.93) (   30.13)
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  3:30.74

大会記録  3:42.70

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

33 長崎大 内山　和昭 ( 0.53)  1:02.28 岩川　朋之 (+0.39)  1:12.94  1:02.28 580

末吉　　麟 (+0.44)  1:03.44 松本　拓巳 (+0.39)    57.48  4:16.14 529
   30.28  1:02.28  1:35.87  2:15.22  2:44.47  3:18.66  3:45.97  4:16.14 

(   32.00) (   33.59) (   39.35) (   29.25) (   34.19) (   27.31) (   30.17)

34 東京農工大 小田島嘉孝 ( 0.60)  1:06.84 峯岸　和司 (+0.15)  1:06.87  1:06.84 469

梶原　凌太 (+0.44)  1:04.80 原田　大資 (+0.25)    58.71  4:17.22 523
   31.51  1:06.84  1:37.49  2:13.71  2:42.79  3:18.51  3:45.84  4:17.22 

(   35.33) (   30.65) (   36.22) (   29.08) (   35.72) (   27.33) (   31.38)

35 横浜国立大 柳　　礼央 ( 0.63)  1:06.65 武居　隼人 (+0.25)  1:07.83  1:06.65 473

祐松　俊紀 (+0.22)  1:02.02 野嵜　一徳 (+0.24)  1:01.33  4:17.83 519
   32.22  1:06.65  1:38.95  2:14.48  2:43.40  3:16.50  3:45.78  4:17.83 

(   34.43) (   32.30) (   35.53) (   28.92) (   33.10) (   29.28) (   32.05)

36 大阪府立大 阿部　健一 ( 0.64)  1:02.88 六辻　大士 (+0.38)  1:12.23  1:02.88 563

西台　顕伍 (+0.32)  1:06.77 河尻　義貴 (+0.23)    56.53  4:18.41 516
   30.36  1:02.88  1:36.73  2:15.11  2:43.39  3:21.88  3:48.35  4:18.41 

(   32.52) (   33.85) (   38.38) (   28.28) (   38.49) (   26.47) (   30.06)

37 東京工業大 村居　呂一 ( 0.63)  1:06.90 上船　史弥 (+0.20)  1:12.80  1:06.90 467

山元　聖也 (+0.36)  1:02.74 木田　健斗 (+0.35)    56.05  4:18.49 515
   32.17  1:06.90  1:40.62  2:19.70  2:48.44  3:22.44  3:49.18  4:18.49 

(   34.73) (   33.72) (   39.08) (   28.74) (   34.00) (   26.74) (   29.31)

38 東北大 西野七月彦 ( 0.56)  1:07.10 立石佐太郎 (+0.05)  1:09.93  1:07.10 463

北坂　　卓 (+0.37)  1:04.41 鳥畑　優太 (+0.34)    57.52  4:18.96 512
   32.66  1:07.10  1:39.56  2:17.03  2:46.55  3:21.44  3:48.48  4:18.96 

(   34.44) (   32.46) (   37.47) (   29.52) (   34.89) (   27.04) (   30.48)

39 高崎経済大 五十嵐研治 ( 0.53)    59.65 川村　勇太  1:17.73    59.65 660

森島　勇次  1:04.44 末下　勧人 (+0.63)    57.38  4:19.20 511
   28.41    59.65  1:35.13  2:17.38  2:46.59  3:21.82  3:48.62  4:19.20 

(   31.24) (   35.48) (   42.25) (   29.21) (   35.23) (   26.80) (   30.58)

40 東京学芸大 玉川　稜汰 ( 0.57)  1:04.45 馬越　　新 (+0.29)  1:11.57  1:04.45 523

佐宗　諒悟 (+0.16)  1:07.32 日髙　明允 (+0.33)    56.41  4:19.75 508
   31.41  1:04.45  1:37.37  2:16.02  2:46.81  3:23.34  3:50.68  4:19.75 

(   33.04) (   32.92) (   38.65) (   30.79) (   36.53) (   27.34) (   29.07)

41 福島大 穂苅　健人 ( 0.64)  1:06.42 中島　和敬 (+0.49)  1:16.93  1:06.42 478

齋藤　武蔵 (+0.56)    59.51 神永　　睦 (+0.57)    57.09  4:19.95 506
   31.83  1:06.42  1:42.02  2:23.35  2:50.79  3:22.86  3:49.78  4:19.95 

(   34.59) (   35.60) (   41.33) (   27.44) (   32.07) (   26.92) (   30.17)

42 三重大 里見　智哉 ( 0.59)  1:06.03 小栗　速斗 (+0.40)  1:14.05  1:06.03 486

中村　星斗 (+0.70)  1:02.03 榊原　光哉 (+0.57)    57.94  4:20.05 506
   31.04  1:06.03  1:39.88  2:20.08  2:48.77  3:22.11  3:49.11  4:20.05 

(   34.99) (   33.85) (   40.20) (   28.69) (   33.34) (   27.00) (   30.94)

43 島根大 岩谷　一樹 ( 0.53)  1:07.29 佐久間幸城 (+0.30)  1:16.17  1:07.29 459

吉見　僚馬 (+0.25)  1:01.38 三丸　　悠 (+0.27)  1:01.18  4:26.02 473
   32.13  1:07.29  1:44.30  2:23.46  2:51.75  3:24.84  3:53.50  4:26.02 

(   35.16) (   37.01) (   39.16) (   28.29) (   33.09) (   28.66) (   32.52)

44 山梨大 秋山　泰輝 ( 0.62)  1:10.38 袴田　　迪 (+0.39)  1:16.37  1:10.38 401

飯田　誉之 (+0.45)  1:01.74 五十嵐史亨 (+0.47)    58.69  4:27.18 466
   33.56  1:10.38  1:45.01  2:26.75  2:55.30  3:28.49  3:56.20  4:27.18 

(   36.82) (   34.63) (   41.74) (   28.55) (   33.19) (   27.71) (   30.98)

45 大阪市立大 佐美三幸典 ( 0.73)  1:11.13 関　　恒一 (+0.07)  1:12.00  1:11.13 389

山根　匡貴 (+0.51)  1:06.50 松田　龍祐 (+0.24)    57.57  4:27.20 466
   34.04  1:11.13  1:43.61  2:23.13  2:53.63  3:29.63  3:56.72  4:27.20 

(   37.09) (   32.48) (   39.52) (   30.50) (   36.00) (   27.09) (   30.48)

46 山口大 伊達　大晃 ( 0.65)  1:11.29 北御門真也 (+0.30)  1:09.26  1:11.29 386

福丸　祐耶 (+0.46)  1:06.48 中村　洋介 (+0.02)  1:00.44  4:27.47 465
   33.79  1:11.29  1:43.89  2:20.55  2:50.25  3:27.03  3:55.30  4:27.47 

(   37.50) (   32.60) (   36.66) (   29.70) (   36.78) (   28.27) (   32.17)

47 愛媛大 乙川正太郎 ( 0.72)  1:09.10 村田　健太 (+0.22)  1:14.30  1:09.10 424

菊池　理寛 (+0.14)  1:04.77 土居　将也 (+0.41)  1:03.08  4:31.25 446
   33.04  1:09.10  1:42.95  2:23.40  2:52.44  3:28.17  3:57.56  4:31.25 

(   36.06) (   33.85) (   40.45) (   29.04) (   35.73) (   29.39) (   33.69)

48 高知大 野地　祥斗 ( 0.53)  1:10.07 大牟田勇大 (+0.31)  1:17.79  1:10.07 407

木下　佳祐 (+0.29)  1:08.04 上口　雄馬 (+0.42)    57.15  4:33.05 437
   32.90  1:10.07  1:46.66  2:27.86  2:57.57  3:35.90  4:02.68  4:33.05 

(   37.17) (   36.59) (   41.20) (   29.71) (   38.33) (   26.78) (   30.37)
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宮城県立総合運動公園総合プール

日本記録  3:30.74

大会記録  3:42.70

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

DSQ 岐阜大 古居　達弥 ( 0.58)  1:01.61 潮田　航大 (+0.36)  1:07.06  1:01.61 599

駒宮　芳明 鈴木　裕貴
   29.75  1:01.61  1:32.35  2:08.67 

(   31.86) (   30.74) (   36.32)

DSQ 首都大 清岡　国男 ( 0.58)  1:03.95 竹田　大祐  1:03.95 535

荒井　　優 伊藤　史斗
   30.06  1:03.95 

(   33.89)
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